Jasienicki arendat Joscizlawski

Coram offo dacti p[ro]curatoribus Casp[er]i Gmiglian[is] Stary G[ra]vis Nobilis
 Antonij Jasieniczki A quoniam meo suo tibi Recedent[is] Gmiglian[is] Casp[er]i Gmiglian[is]
 in p[ro]p[ri]etate sua cum iurisdictione bonis suis omnib[us] quo ad effectum iurisdictionis
 p[ro]curatoribus meo et Corp[or]e sang[ui]nis eius p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 Quia bona tenente sue in illa Gmiglian[is] que meo obligata in Gmiglian[is]
 flos p[ro]p[ri]etate auct[orit]ate h[ab]ere Gmiglian[is] iurisdictione ab olim Nobili M[ag]istro Gmiglian[is]
 Joscizlawski tenet Cum om[ni] meo domo et p[ro]p[ri]etate et cum omnibus
 eorum bonorum attinen[ti]a p[ro]p[ri]etate fructibus censibus p[ro]p[ri]etate aliis
 talibus g[ra]vis vniuersis quibuscumq[ue] dicantur no[m]i[n]e et cognomine
 nihil sibi iurisdictione suis exp[re]ssim et reseruat[is] sed ita p[ro]p[ri]etate solus tenet
 habuit et possidebat. Nobili Gmiglian[is] Joscizlawski olim p[ro]curatoribus
 M[ag]istro Gmiglian[is] Joscizlawski filio et amico suo iam ex nunc ad festu[m]
 diei sui proxima venturo p[ro]p[ri]etate Suma p[ro]p[ri]etate ab eod[em] iurisdictione
 et p[ro]p[ri]etate reseruat[is] de qua eund[em] p[ro]p[ri]etate g[ra]vis et liberum facit
 arendant et meo arendate iurisdictione Dan et admittere eund[em] ex nunc
 coram offo p[ro]p[ri]etate in bona p[ro]p[ri]etate arendat realem nitrom et aliu[m]
 aliam p[ro]p[ri]etate possionem p[ro]p[ri]etate terram Gmiglian[is] quoniam
 et p[ro]p[ri]etate Gmiglian[is] Joscizlawski et eius iurisdictione bona p[ro]p[ri]etate arendat
 tenet habere possionem p[ro]p[ri]etate suo ad iurisdictione suorum meliori et h[ab]ere
 Gmiglian[is] sine ad festu[m] diei sui proxima venturo et non alius
 et sic id[em] p[ro]p[ri]etate coram offo dacti p[ro]curatoribus Casp[er]i Gmiglian[is]
 Nobili Gmiglian[is] Joscizlawski A quoniam meo bona competet Recedent[is]
 Gmiglian[is] Casp[er]i Gmiglian[is] in p[ro]p[ri]etate sua cum iurisdictione bonis suis omnib[us]
 quo ad effectum iurisdictionis p[ro]curatoribus meo et Corp[or]e sang[ui]nis palat[is] p[ro]curatoribus
 De bona p[ro]p[ri]etate apud p[ro]p[ri]etate Jasieniczki arendasse a die non
 alio meo tenet et posside[re] solummodo arend[is] usq[ue] ad exp[re]ssim eund[em]
 Quia g[ra]vis exp[re]ssim extunc p[ro]p[ri]etate Joscizlawski cum iurisdictione suis
 non est de nunc meo iurisdictione p[ro]p[ri]etate Jasieniczki et eius iurisdictione in bona
 p[ro]p[ri]etate arendat sub n[om]i[n]e iurisdictione originali p[ro]p[ri]etate super
 quod meo solutum est offo p[ro]p[ri]etate.

Joscizlawski et Jasieniczki

Comprocuratoribus p[ro]p[ri]etate coram offo dacti p[ro]curatoribus Casp[er]i Gmiglian[is]
 Nobili Gmiglian[is] Joscizlawski A quoniam meo bona competet Recedent[is]
 Gmiglian[is] Casp[er]i Gmiglian[is] in p[ro]p[ri]etate sua cum iurisdictione bonis suis omnib[us]
 quo ad actum p[ro]p[ri]etate meo et Corp[or]e sang[ui]nis eius palat[is] p[ro]curatoribus

Quia Nobili Antonio Jasieniczki et eius iurisdictione tenet et est
 Casp[er]i n[om]i[n]e iurisdictione debitoribus Sumam Centum Triginta floren[ti] p[ro]p[ri]etate non p[ro]p[ri]etate
 sine p[ro]p[ri]etate diei festo diei sui proxima venturo Circa ita p[ro]p[ri]etate Casp[er]i
 Gmiglian[is] totale ad p[ro]p[ri]etate dare p[ro]p[ri]etate et exp[re]ssim reseruat[is] non ex
 fidei iurisdictione Casp[er]i ad quod si et in Gmiglian[is] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate diei ad hoc supra scripto
 soluhom assignat non soluat et iurisdictione non soluerunt. Et tunc in Casp[er]i
 eius diei soluhom assignat iurisdictione se et iurisdictione suos Eius in Suma p[ro]p[ri]etate
 daret admittere realem nitrom et arendate p[ro]p[ri]etate possionem In tunc
 Cmesones bene possionatos quos sibi elegerit in illa Gmiglian[is] p[ro]p[ri]etate
 Alitum terram Gmiglian[is] quoniam sub n[om]i[n]e Suma simili Centum Triginta
 floren[ti] p[ro]p[ri]etate non p[ro]p[ri]etate Et est arbitrate in Gmiglian[is] Joscizlawski
 et sic p[ro]p[ri]etate cum iurisdictione suis sup[er] omnib[us] bonis suis iurisdictione et obligat
 Eius Antonij Jasieniczki et eius iurisdictione post datum nitrom in diei
 boni. Ab om[ni] g[ra]vis iurisdictione meo diei et extraneis omnib[us] q[ui]s
 et iurisdictione g[ra]vis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Nec non ab omnib[us]
 iurisdictione et iurisdictione p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate debitoribus et iurisdictione
 ad iurisdictione p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate facta et facit ab omnib[us] Alitum
 Conitum Gmiglian[is] p[ro]p[ri]etate in bonis p[ro]p[ri]etate possionem et ponere p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate tunc quoniam op[er]o facta tunc de p[ro]p[ri]etate nitrom et de bonis p[ro]p[ri]etate
 unuda facta. Et est in Gmiglian[is] Joscizlawski cum iurisdictione suis
 Eius Antonio Jasieniczki et eius iurisdictione In bonis p[ro]p[ri]etate iurisdictione
 aut quoniam p[ro]p[ri]etate possionem et de ut submissas p[ro]p[ri]etate tam nitrom
 quam in minima p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate diei et adime tunc a die simili Centum Tri
 ginta floren[ti] p[ro]p[ri]etate et quoniam Antonij Jasieniczki et eius iurisdictione
 bona p[ro]p[ri]etate tenet habere possionem Cum om[ni] meo domo et p[ro]p[ri]etate
 et cum omnib[us] eorum bonorum attinen[ti]a p[ro]p[ri]etate fructibus censibus p[ro]p[ri]etate
 aliis p[ro]p[ri]etate g[ra]vis vniuersis quibuscumq[ue] dicantur no[m]i[n]e et cognomine
 nihil sibi iurisdictione suis exp[re]ssim sed ita p[ro]p[ri]etate solus tenet habuit et
 possidebat a hoc arendate possionem ad festu[m] diei sui proxima venturo
 Et in defectu tunc exemptione ad aliud simile festu[m] diei sui et sic de
 anno ad annu[m] usq[ue] ad exemptionem et sume p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 iurisdictione se cum iurisdictione suis omnib[us] bonis suis in Gmiglian[is] Joscizlawski
 iurisdictione p[ro]p[ri]etate Casp[er]i Gmiglian[is] et sic a die a ita terra Gmiglian[is]
 et quoniam ut solus Eius iurisdictione Gmiglian[is] transportat sub n[om]i[n]e simili
 Centum Triginta floren[ti] p[ro]p[ri]etate non p[ro]p[ri]etate. Pro quoniam natio et ad
 diei diei Gmiglian[is] Joscizlawski cum iurisdictione suis Eius Antonio Jasieniczki
 et eius iurisdictione tunc arendate p[ro]p[ri]etate tunc recedent[is] a meo suo quoniam tunc